

گلایه از ترافیک سنگین بولوار و کیل آباد

اینجا تریبونی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از طریق روش‌های زیر، آن‌ها را با ما در میان بگذارید.

- اینستاگرام: @shahraranews
- تارنما: shahraraonline.com
- رایانامه: info@shahrara.com
- پیامک: ۳۰۰۷۲۸۹
- مراجعه حضوری
- شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق‌تر و سریع‌تر مسائل مطرح شده از سوی شما، لطفاً آدرس و اطلاعات کامل بدهید.



روزنامه شهرامید
وزندگی

شنبه
۱۱ مهر ۱۳۹۷
شماره ۶۶۶۶

۵۲



● شهرداری
 ✖️ لطفاً درباره ساخت و سازهای غیرمجازی که در بولوار توس، توس ۷۰، کوچه... صورت می‌گیرد، هم گزارشی تهیه کنید. در این کوچه شش متری، سه دبیرستان و هنرستان دخترانه وجود دارد. سازندگان در یک زمین هفتادمتری مشغول ساخت پنج طبقه هستند. اهالی محل از طریق شهرداری، اقدام و محل را پلمب کردند اما بعد از یک روز فک پلمب شد و ساخت‌وساز همچنان ادامه دارد. آیا این توهین به مراجع ذی‌صلاح و همه اهالی محل نیست؟

✖️ خیابان قائم‌مقام ۶ تازه آسفالت شده است اما هیچ نظارتی بر آن وجود ندارد و مسیر آب باران به داخل پارکینگ منازل می‌رسد. لطفاً به این موضوع رسیدگی کنید.
 ✖️ ترافیک بولوار و کیل آباد بسیار سنگین و کلافه‌کننده است. پیشنهاد می‌کنم برای رفع ترافیک، مانند همه کلان‌شهرها در مشهد نیز خیابان دوطرفه ایجاد شود. بولوار و کیل آباد واقعاً به یک خیابان دوطرفه نیاز دارد.
 ✖️ چرا در منطقه فرامرزی عباسی و خیابان‌های مهدی و ثمانسه، زمین فنی سازی برای جوانان وجود ندارد، در حالی که زمین‌های خالی زیادی در این منطقه وجود دارد.
 ✖️ در محور توجه شهرداری منطقه ۹ بعد از بارندگی چند روز قبل، پشت سدی که شهرداری در ابتدای بولوار هفت‌تیر ۳ و ۵ بر روی کال ایجاد کرده، آب جمع شده است. چند روزی است تانکرها جمع می‌شوند و با یک دستگاه موتور پمپ، آبگیری می‌کنند. صدای این موتور از صبح تا ابتدای شب، آسایش اهالی محل را سلب کرده است. از شهردار منطقه درخواست رسیدگی دارم.
 ✖️ از شهرداری درخواست می‌کنم هر چه سریع‌تر به بازگشایی کامل بولوارنماز اقدام کنند.

✖️ لطفاً در خیابان سرافرازان ۹ فضای سبز و پارک محله همراه با لوازم بازی برای کودکان ایجاد کنید. باتوجه به تعدادی زمین خالی و بایر، این امر امکان‌پذیر است. خواهش می‌کنم مسئولان شهرداری همراهی کنند.
 ✖️ در بولوار بهمن ۴ کوچه شهید درخشان، با بارش آسندک بارانسی، از نیش شهید درخشان ۲ تا ۶ آب جمع می‌شود. لطفاً شهرداری برای بازدید بیاید. چند سال است که هر جا زنگ می‌زنیم، کسی برای رفع این

● بهداشت و درمان
 ✖️ مردم در بیمارستان دکتر شیخ باید معطل دستگاه نوبت‌دهی بمانند، زیرا این دستگاه، کار نمی‌کند و صفوف نوبت‌دهی هم بسیار آشفته و شلوغ است. از رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد می‌خواهم که برای این موضوع فکری اساسی ببیند.

آگهی مناقشه
شماره ۰۷/۰۷/۵ (نوبت اول)
شهرداری منطقه ۵ مشهد در نظر دارد نسبت به واگذاری نگهداری فضای سبز پیمان الف ناحیه یک از طریق مناقشه عمومی اقدام نماید.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.etsmahd.ir مراجعه شود.
شهرداری منطقه ۵ مشهد

اسلام‌تیک باقی‌مانده‌های اهل اسلام

بدینوسیله به اطلاع مردم مومن و خداحسوس می‌رساند نماز جمعه عورخه ۲۰/۰۷/۹۷ در جوار مسجد عبور رضوی به امامت حضرت آیت‌الله العظمی امام جمعه محترم مشهد مقدس و نماینده محترم و کسب فیه در استان خراسان رضوی و با حضور زائرین و محاورین حضرت ائمه خواهد شد.

زمان شروع مراسم نماز جمعه: ساعت ۱۰:۱۰
مکان برگزاری مراسم: حرم مطهر رضوی
رواق اسامی محسنی (رحمه الله علیه)

گامهای استوارتان بر بال ملاتک، فرین پاداش حق و بر خدمتگزاران بتان منمخریوم.

پل زناشایی ما با شما برنسل
alamolhoda.com و snajm.ir
سامانه پیامکی ۰۹۰۳۳۲۵۵۰۰ جهت ارسال نظرات و پیشنهادات شما در نظر گرفته شده است.
شماره اجتماعی ستاد نماز جمعه مشهد مقدس @SNJMB

مسئولان برای حل مشکلات حاشیه شهر تعامل کنند

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصادی شورای اسلامی شهر مشهد گفت: یکی از مشکلات مناطق حاشیه شهر، نداشتن سند مالکیت رسمی و شناسنامه‌دار است و در این راستا مسئولان مجموعه مدیریتی شهر مشهد، اعم از آستان قدس رضوی، شهرداری، ثبت اسناد و املاک، استانداری و... باید واقعیت‌های موجود

را به رسمیت بشناسند و بپذیرند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای شهر، احمد نوروزی در حاشیه بازدید از شهرداری منطقه ۶ اظهار کرد: این منطقه با مسائل بی‌شماری از جمله شبکه مسائل شهرک‌های شهیدرجایی و باهنر و دیگر شهرک‌های اطراف، مواجه است که با



«دوستی» متهم طعم آب مشهد گلایه ساکنان مناطق مختلف شهر از رنگ و بوی آب شرب

چند روزی است که گلایه‌ها بیشتر شده است؛ از هفت تیر و خیابان ویلا که درباره بوی بد و مزه کپک آب مطرح می‌شود گرفته تا کوثر جنوبی که شهروندی می‌گوید بو و مزه آب تغییر کرده است و همچنین بولوار صبا که گلایه مشابهی را مطرح می‌کنند. پیام‌ها از بولوار هنرستان هم هستند. از کامیاب، از عبدالملک، بولوار موسوی قوچانی، بولوار قرنی، مطهری شمالی و... در این روزهاست که در تماس

مشکل نداشتن سند مالکیت رسمی و شناسنامه‌دار روبه‌رو هستند و امیدواریم این مشکلات در تعامل با آستان قدس رضوی و با استفاده از قانون حمایت از احیا، نوسازی و بهسازی بافت‌های فرسوده شهری، حل‌وفصل شود. حاشیه شهر مشهد بعد از

محمدزاده با بیان اینکه تمام آزمایش‌های انجام‌شده بر روی آب مصرفی در مشهد مطابق با استانداردهای روز جهان است، تصریح کرد: آب آشامیدنی مشهد در حال حاضر عاری از هرگونه بار میکروبی است و مشکلات موجود نیز در چند روز گذشته به‌طور کامل برطرف شده است.

برخی شهروندان، لایه‌های بیشتری از آب‌های پایین در سد دوستی که استفاده نشده بود، مدتی است که به مصرف می‌رسد. وی بیان کرد: علت تغییر گلایه برخی شهروندان نیز استفاده از همین بخش از آب سد دوستی است، با این حال طبق روال معمول تصفیه‌های مکانیکی، هوادهی و تصفیه‌های شیمیایی درمورد آب‌های آشامیدنی مشهد انجام می‌شود، ضمن اینکه آزمایش‌های میکروبی نیز درمورد این آب‌های آشامیدنی به‌طور مداوم انجام می‌شود.

پنجشنبه | نشست خبری
سوکواره فریروز هرات

09:00

پنجشنبه | مجمع مشورتی
بانوان خراسان رضوی

09:00

پنجشنبه | همایش روز جهانی بینایی

09:00

مشهد ۴۸

«مشهد امروز» درجه‌ای از مهم‌ترین اتفاقات خبری امروز
دومین کلان‌شهر کشور را پیش روی شما قرار می‌دهد.

پوشک‌های مخدوش!

بعد از غصه کمبود و احتکار، سودجویان این‌بار به مخدوش کردن قیمت پوشک بچه روی آورده‌اند

کالاهای سلولزی و بهداشتی در صدر مشکلات مردم قرار گرفت و به همین دلیل، بازار سازمان صمت، پیگیری‌های جدی‌تری را در این باره آغاز کردند. وی ادامه می‌دهد: در این راستا و در همین مدت، یک کارگاه را در حوالی چهارراه میدان بار شناسایی کردیم که در آن، فردی سودجو با به‌کار گرفتن تعدادی کارگر و با استفاده از «استون»، اقدام به مخدوش کردن قیمت درج‌شده بر روی پوشک‌ها می‌کرد و سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد. این مقام مسئول به حجم تماس‌های شهروندان و افزایش ۲/۵ برابری شکایات اشاره می‌کند و می‌افزاید: روزانه ۱۵۰ تا ۲۰۰ گزارش قابل پیگیری داریم، درحالی که پیش از این، ۶۰ تا ۷۰ گزارش تخلف در این زمینه به



دستمان می‌رسید اما وجود حجم کار، با شدت و سرعت برای دریافت خسارات پرورنده‌هایی که تأیید می‌شوند، پیگیری می‌کنیم تا حقی از شهروندان ضایع نشود. مقدسی درباره قیمت‌های متفاوت پوشک نیز توضیح می‌دهد: قبول داریم که این وضعیت، فرصت سوءاستفاده برای برخی متخلفان را به‌راحتی فراهم می‌کند اما تا زمانی که فاکتور خرید فروشنده مشاهده و بررسی نشود، نمی‌توان قضاوت درستی کرد و اتفاقاً کار بازار سهم در چنین شرایطی، سخت‌تر شده است. وی می‌افزاید: از مردم می‌خواهیم که تخلف‌های رخ داده را با حساسیت دنبال کنند و به سازمان صمت اطلاع دهند. تا همین چند وقت پیش، عده‌ای از کسبه سودجو برای سود بیشتر، قیمت‌های مصوب را با برچسب جدید تغییر می‌دادند اما مدتی است که همان تخلف هم از تقا یافته است! و سودجویان ترجیح می‌دهند به‌جای استفاده از برچسب، قیمت‌ها را جور دیگری تغییر دهند و هر طور که دلشان می‌خواهد، به مهدی مقدسی در این باره می‌گوید: در جریان افزایش قیمت‌ها، دغدغه

تخفیف به فروش می‌رسانند. ● قیمت قدیم، فروش جدید راهی چهارراه میدان بار می‌شوم تا فروشگاه‌های آنجا را هم رصد کنم. شاید برای شما هم جالب باشد که با انواع رویکردها مواجه می‌شوم. در قفسه در قسمت قیمت، دچسار این مشکل شده است. با تشریحی نگاه می‌کنم و... در نزدیکی همین فروشگاه، به سراغ مغازه کوچکی می‌روم که انصاف را سرلوحه رزق‌وروزی‌اش قرار داده است. مغازه‌دار می‌گوید: خوشبختانه قیمت دو برند پرطرفدار پوشک، نزدیک به یک ماه است که ثابت مانده و برای نمونه بسته‌های چهل تایی سایز ۴ آن‌ها در حال حاضر به قیمت ۸۵ هزار تومان می‌شوم، می‌بینم که همان پوشک ۸۵ هزار تومانی را ۷۰ هزار تومان قیمت زده است. این داستان در مغازه بعدی می‌گوید: به قیمت‌ها نگاه کنید؛ همان است که هست، تغییری هم نکرده است. در ادامه گزارش، به‌سراغ فروشگاه‌های بولوار بعثت می‌روم. در این فروشگاه، مشکلی بابت مخدوش کردن قیمت‌ها وجود ندارد و پوشک‌ها را با درصدی

همه‌گیر نیست اما کار یکی دو نفر هم نیست. در این بلیشوی گرانی و کمبود که برخی‌ها به هر طریق به‌دنبال گل‌الود کردن آب برای افزایش سودی کثیف هستند و در کنار اخبار احتکار، گران‌فروشی و کم‌فروشی برخی‌ها و کشف انبارهای احتکار و جرایم مالی برخی دیگر، حالا مدتی است مخدوش کردن قیمت‌ها نیز به سیاهه نیرنگ‌های بازاری برخی سودجویان اضافه شده است؛ سوداگرانی که بر روی قیمت‌های مصوب کارخانه‌ای، سفیدکننده می‌زنند تا سیاهی عملشان، گریبان‌گیر مصرف‌کننده‌ای شود که چاره‌ای جز خرید ندارد و در نهایت با اعتراضی ساده از کنار ماجرا بگذرد.

در کنار افزایش سرانه مصرف سفیدکننده‌ها برای برخی سودجویان (!) با گشت‌وگذار در بازار متوجه می‌شویم که مخدوش کردن قیمت پوشک، بیشتر از دیگر کالاها دستاویز سودجویی سوداگران قرار گرفته است. بعد از گرانی ناگهانی پوشک بچه به‌دلیل وارد نشدن مواد اولیه، حالا که دو کشتی بزرگ مواد اولیه وارد کشور شده و در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفته است، انگار برخی دل‌ها تمایل ندارند از نشنگی افزایش قیمت پوشک، دل بکنند و حالا تمهید بهتری برای تداوم سود خارج از عرف دارند. گزارش‌های میدانی حکایت از آن دارد که گویا برخی فروشندگان نه‌اعتمادی به کاهش قیمت‌ها دارند و نه تمایلی به فروش با قیمت درج‌شده بر روی کالا. این وسط خریداران هم مانده‌اند که چرا بهای کالایی مانند پوشک باید مخدوش باشد و فروشنده، حرف اول و آخر را در تعیین قیمت بزند؟

● شاید هنگام حمل‌بار، پاک‌شده است برای بررسی موضوع به تعدادی مغازه در چند منطقه از شهر می‌رویم. اولین مقصد، فروشگاه بزرگی در بولوار پیروزی است که اتفاقاً با استقبال هم